河源市卫生学校2013～2014 学年第二学期考试试卷分析表
课程名称：_           _                      考试性质：考试√、考查

考试时间：__2009_年_6__月_12_日                        考试对象：班级            
	成  绩
情  况
	应考_31​​___人，实考___31__人，最高__75___分，最低__31___分，平均__61.3____分

	成绩分布
	60分以下
	60-69（分）
	70-79（分）
	80-89（分）
	90-100（分）

	人 数
	10
	15
	6
	0
	0

	百分比
	32.3
	48.3
	19.4
	0
	0

	试  题

数  量

分  析

	1、试题覆盖所有章节：是（√ ）；否（  ）

2、重点章节所占分值：恰当（√ ）；偏多（  ）；偏少（  ）

3、试题总量：偏多（  ）；适中（√）；偏少（  ）

4、实际考试所用时间：大多数学生在规定时间内完成（√ ）；多数学生完不成（  ）；多数学生只用了（1/3    ）（1/4    ）（2/3    ）时间

	试  题

质  量

分  析


	难度评价
	容易（  ）；较容易（  ）；适中（√ ）；偏难（  ）；难（  ）

	
	典型

试题

分析


	1、学生普遍回答正确的主要是__简答____型的试题。主要原因有：①试题本身较容易（  ）；②学生理解掌握较好（√ ）；③其它______________

2、错误较多的试题，主要是__病例分析_____型的试题。原因主要有：①试题本身较难（√ ）；②学生对基本知识、理论的理解掌握有错误（  ）；③学生分析、评价的能力较差；（√ ）④教学过程中有疏漏（  ）

  3、卷面比较突出的错误摘录：   最后一题病例分析诊断应为腹股沟斜疝，大部分学生回答为急性肠梗阻，对两者的鉴别诊断不清楚。

	试卷

分析


	1．从卷面整体解答情况所反映出的教与学中存在的主要问题（含命题质量）：

2．对今后进一步改进教学的思考：

答：




注：本表于考试结束后五天内填写一式两份，经教研组组长审核后其中一份上交于教务科，另一份留存教研组；电子版发送学校教务科。
任课教师姓名、职称__         _           填报日期_2009___年__6_月_12_日

教研组组长：                          审核日期_______年_____月____日
